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KOELER, 260 -
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Versédo: 2.01.59

Relatérios

Usuario: robertorizzo
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UNIDADES ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PETROPOLIS

CHEFIA DE GABINETE

FUNCRIA

Fundo Municipal de Cultura

Fundacao Cultural Petropolis

GABINETE DO PROCURADOR

FUNDO MUNICIPAL DE INTERESSES DO CONSUMI
FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA

SEC DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO
GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
GABINETE DO SECRETARIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA DE HABITACAO

FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO E INTERESSE
SECRETARIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO PETROPOLIS

GABINETE DO SECRETARIO

ENCARGOS GERAIS SOB A SUPERVISAO DA SEF

PESSOAL E ENCARGOS

SOCIAIS

8.538.218,00
0,00

0,00

0,00
2.392.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.180.000,00
0,00
684.501,00
98.450.000,00
0,00

0,00
62.062.200,00
1.950.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.580.000,00

JUROS E ENCARGOS DA

DIVIDA

2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.112.000,00

OUTRAS DESPESAS

CORRENTES

2.743.864,00
2.145.947,00
82.000,00
10.000,00
4.140.000,00
20.000,00
13.000,00
8.000,00
392.000,00
198.000,00
7.380.000,00
1.109.000,00
3.584.007,00
22.953.302,00
25.000,00
20.000,00
70.908.100,00
0,00
16.600,00
29.001,00
5.610,00
9.494.746,00
10.000,00
45.042.236,00
4.250.000,00

TOTAL

11.284.082,00
2.145.947,00
82.000,00
10.000,00
6.532.000,00
20.000,00
13.000,00
8.000,00
392.000,00
198.000,00
34.560.000,00
1.109.000,00
4.268.508,00
121.403.302,00
25.000,00
20.000,00
132.970.300,00
1.950.000,00
16.600,00
29.001,00
5.610,00
9.494.746,00
10.000,00
45.042.236,00
12.942.000,00
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UNIDADES ORCAMENTARIAS PESSOAL E ENCARGOS JUROS E ENCARGOS DA OUTRAS DESPESAS TOTAL

SOCIAIS DIVIDA CORRENTES

ENCARGOS PATRONAIS SOB SUPERVISAO DA SA 7.868.000,00 0,00 960.000,00 8.828.000,00
GABINETE DO SECRETARIO 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO AMBIENTA 0,00 0,00 137.000,00 137.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES 0,00 0,00 55.300,00 55.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENT( 0,00 0,00 312.000,00 312.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUN 0,00 0,00 124.000,00 124.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLIC 0,00 0,00 224.000,00 224.000,00
INPAS 1.931.000,00 0,00 1.206.900,00 3.137.900,00
FAPES 0,00 0,00 47.000.000,00 47.000.000,00
FASSE 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00
TOTAL..... 215.635.919,00 4.114.000,00 225.135.613,00 444.885.532,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000.000,00

TOTAL GERAL.....

463.142.000,00
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UNIDADES ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PETROPOLIS

CHEFIA DE GABINETE

FUNCRIA

Fundacao Cultural Petropolis

FUNDO MUNICIPAL DE INTERESSES DO CONSUMI
FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA

SEC DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO
GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA DE HABITACAO

FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO E INTERESSE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
GABINETE DO SECRETARIO

ENCARGOS GERAIS SOB A SUPERVISAO DA SEF
FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO AMBIENTA
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES

SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENT(
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUN
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
INPAS

FASSE

INVESTIMENTOS

714.918,00
13.500,00
3.000,00
328.000,00
10.000,00
2.000,00
425.000,00
750.000,00
53.000,00
4,00
950.003,00
661.000,00
18.000,00
1.285.836,00
1.147.342,00
3.921.164,00
754.000,00
47.000,00
1.700,00
25.000,00
24.000,00
20.000,00
100.000,00
2.000,00

INVERSOES AMORTIZACAO DA DIVIDA

FINANCEIRAS

0,00 1.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
15.000,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
200.001,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
84.000,00 5.700.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTAL

715.918,00
13.500,00
3.000,00
343.000,00
10.000,00
2.000,00
425.000,00
750.000,00
53.000,00
4,00
1.150.004,00
661.000,00
18.000,00
1.285.836,00
1.147.342,00
3.921.164,00
6.538.000,00
47.000,00
1.700,00
25.000,00
24.000,00
20.000,00
100.000,00
2.000,00
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TOTAL....... 11.256.467,00 5.701.000,00 17.256.468,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000.000,00

TOTAL GERAL......

463.142.000,00
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UNIDADES ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PETROPOLIS

CHEFIA DE GABINETE

FUNCRIA

Fundo Municipal de Cultura

Fundacao Cultural Petropolis

GABINETE DO PROCURADOR

FUNDO MUNICIPAL DE INTERESSES DO CONSUMI
FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA

SEC DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO
GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

GABINETE DO SECRETARIO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

GABINETE DO SECRETARIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA DE HABITACAO

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAGAO E INTERESSE
SECRETARIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO PETROPOLIS

GABINETE DO SECRETARIO

ENCARGOS GERAIS SOB A SUPERVISAO DA SEF
ENCARGOS PATRONAIS SOB SUPERVISAO DA SA

DESPESAS CORRENTES

11.284.082,00
2.145.947,00
82.000,00
10.000,00
6.532.000,00
20.000,00
13.000,00
8.000,00
392.000,00
198.000,00
34.560.000,00
1.109.000,00
4.268.508,00
121.403.302,00
25.000,00
20.000,00
132.970.300,00
1.950.000,00
16.600,00
29.001,00
5.610,00
9.494.746,00
10.000,00
45.042.236,00
12.942.000,00
8.828.000,00

DESPESAS DE CAPITAL

715.918,00
13.500,00
3.000,00
343.000,00
10.000,00
2.000,00
425.000,00
750.000,00
53.000,00
4,00
1.150.004,00
661.000,00
18.000,00
1.285.836,00
1.147.342,00
3.921.164,00
6.538.000,00
47.000,00
1.700,00
25.000,00
24.000,00
20.000,00
100.000,00
2.000,00

TOTAL GERAL

12.000.000,00
2.159.447,00
85.000,00
353.000,00
6.542.000,00
22.000,00
438.000,00
758.000,00
445.000,00
198.004,00
35.710.004,00
1.770.000,00
4.286.508,00
122.689.138,00
1.172.342,00
3.941.164,00
139.508.300,00
1.997.000,00
18.300,00
54.001,00
29.610,00
9.514.746,00
110.000,00
45.044.236,00
12.942.000,00
8.828.000,00
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UNIDADES ORCAMENTARIAS DESPESAS CORRENTES DESPESAS DE CAPITAL TOTAL GERAL
GABINETE DO SECRETARIO 10.000,00 10.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVAGCAO AMBIENTA 137.000,00 137.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER 8.000,00 8.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES 55.300,00 55.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENT( 312.000,00 312.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUN 124.000,00 124.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO 210.000,00 210.000,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 280.000,00 280.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLIC 224.000,00 224.000,00
INPAS 3.137.900,00 3.137.900,00
FAPES 47.000.000,00 47.000.000,00
FASSE 28.000,00 28.000,00
TOTAL ..o 444.885.532,00 17.256.468,00 462.142.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000.000,00
TOTAL GERAL......... 463.142.000,00
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Filtros Utilizados

Entidades Relacionadas : CAMARA MUNICIPAL DE PETROPOLIS
: ORGCAMENTO 2010 CONSOLIDADO
: Fundacao de Cultura e Turismo Petropolis - FCTP
: FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE PETROPOLIS
1 INST DE PREV ASSIST SOC SERV PUBL DO MUNIC PETROPOLIS - INPAS
: FUNCRIA - FUNDO M DOS DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCENTE
: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
: FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO
: FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO
: FUNTEC FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO
: FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES
: FUNDO MUNICIPAL DE INTERESSE DO CONSUMIDOR
: FUNDO MUNICIPAL DE CONSERVACAO AMBIENTAL
: FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA
: FUNDO PETROPOLIS
: FUNDO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
: FAPES - FUNDO DE APOSENTADORIA PENSAO DO SERVIDOR
: FASSE - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DO SERVIDOR PUBLICO DE PETROPOLIS
: FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO E INTERESSE SOCIAL
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